
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Postpenitenciární péče v ČR: Využití koučovacího rozhovoru
Jazyk práce: čeština

Student: Tereza Selmbacherová
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Sociologie
Studijní obor: Sociologie

Vedoucí / školitel: doc. PhDr. Buriánek Jiří, CSc.
Oponent(i): Mgr. Podaná Zuzana, Ph.D.

Předseda komise:
Členové komise:

Datum obhajoby:
Průběh obhajoby: Předseda komise přivítal diplomantku a zahájil obhajobu. Diplomantka

popsala motivaci k výběru tématu, strukturu své práce, zdůvodnila využití
akčního výzkumu a uvedla hlavní výsledek výzkumu. Vedoucí práce
zdůraznil přínos akčního výzkumu oproti původní zakotvené teorii, určité
výhrady měl ke struktuře práce a některým formulacím. Oponentka ocenila
značný posun v kvalitě práce a položila otázku na aplikaci akčního
výzkumu až zpětně. Diplomantka reagovala na dotazy a upřesnila možné
změny výzkumu při užití akčního přístupu již od počátku. V diskuzi se
řešila možnost zapojení koučování do následné praxe.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________


